



WOO-IV.4220.217.2023.GL.2

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 123 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), w związku z art. 64 ust. 1 pkt 1 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wystąpienia Wójta Gminy Ceków - Kolonia z 15.02.2023 r., znak: GPRiOŚ.6220.1.2.2023

postanawiam wyrazić opinię,

że dla przedsięwzięcia polegającego na budowie hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem socjalno-biurowym na działce nr ewid. 154/19 obręb Podzborów, gmina Ceków-Kolonia nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i wskazuję na konieczność uwzględnienia w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach następujących warunków i wymagań:

1. Prace budowlane oraz związane z nimi ruch pojazdów prowadzić w porze dziennej, to jest od godz. 6:00 do 22:00.
2. Funkcjonowanie przedsięwzięcia ograniczyć do pory dziennej, to jest od godz. 6:00 do 22:00
3. Zanieczyszczone powietrze z procesu produkcyjnego oczyszczać na filtrach workowych o gwarantowanej skuteczności odpylania na poziomie 90 %.
4. Zakład zaopatrywać w wodę z sieci wodociągowej na warunkach określonych przez gestora sieci.
5. Procesy produkcyjne prowadzić bez generowania ścieków.
6. Do czasu zaistnienia możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej zamontować szczelny zbiornik do gromadzenia ścieków i zapewnić jego opróżnianie przez specjalistyczne podmioty.
7. Wody opadowe i roztopowe odprowadzać w sposób niezorganizowany do ziemi, niepowodujący szkody dla terenów sąsiednich.
8. Ogrzewanie hali realizować za pomocą kotła gazowego lub innych źródeł niskoemisyjnych.
9. Zamontować poprzez wkopanie w ziemię 1 prefabrykowany, atestowany, szczelny zbiornik magazynowy gazu płynnego, zabezpieczony antykorozyjnie, o pojemności do 10 m³, wyposażony w system kontroli przecieków, system zapobiegający przepełnieniu, króćce odgazowania z przewodami odpowietrzającymi i zaworami oddechowymi.
10. Zapewnić hermetyzację procesu przeładunku gazu z cysterny do zbiornika.
11. Podłoże w obrębie stanowiska rozładunku autocysterny z gazem wykonać jako szczelne.
12. Na dachu hali produkcyjnej zamontować dwa wentylatory systemu wyciągowego o poziomie mocy akustycznej nie wyższym niż 75 dB każdy.

Wnioskodawca:

EGGOMA Sp. z o.o.
Chojęcin - Parcele
ul. Klonowa 3
63-640 Bralin

Uzasadnienie

20.02.2023 r. do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, dalej Regionalnego Dyrektora, wpłynęło wystąpienie Wójta Gminy Ceków - Kolonia z 15.02.2023 r., znak: GPRIOS.6220.1.2.2023 w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem socjalno-biurowym na działce nr ewid. 154/19 obręb Podzborów, gmina Ceków-Kolonia.

Do wystąpienia dołączono kartę informacyjną przedsięwzięcia, dalej k.i.p., i jej uzupełnienie, kopię wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. W wystąpieniu zawarto informację o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto Wójt Gminy Ceków - Kolonia oświadczył i uzasadnił, że Wnioskodawca nie jest podmiotem zależnym od jednostki samorządu terytorialnego, dla której organem wykonawczym w rozumieniu art. 24 m ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), jest organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. W toku prowadzonego postępowania Regionalny Dyrektor pismem z dnia 06.03.2023 r. zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Ceków-Kolonia weryfikację kwalifikacji i numeru działki objętej wnioskiem oraz potwierdzenie informacji na temat terenów akustycznie chronionych w otoczeniu planowanego przedsięwzięcia. Pismem powyższym wezwano Wnioskodawcę do uzupełnienia k.i.p. Potwierdzenie przesłania wezwania do Wnioskodawcy wpłynęło do tut. organu dnia 14.03.2023 r. Odpowiedź Wójta Gminy Ceków-Kolonia oraz aneks do k.i.p. wpłynął do Regionalnego Dyrektora dnia 24.03.2023 r.

Przedmiotowe przedsięwzięcie kwalifikuje się do przedsięwzięć wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 99 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. poz. 1839 z późn. zm.) to jest do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko może być stwierdzony.

Biorąc pod uwagę kryteria wymienione w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.), dalej ustawy ooś, przeanalizowano: rodzaj, skalę i cechy przedsięwzięcia, wielkość zajmowanego terenu, zakres robót związanych z jego realizacją, prawdopodobieństwo, czas trwania, zasięg oddziaływania, możliwości ograniczenia oddziaływania oraz odwracalność oddziaływania, powiązania z innymi przedsięwzięciami, a także wykorzystanie zasobów naturalnych, różnorodność biologiczną, emisję i uciążliwość związane z eksploatacją przedsięwzięcia, gęstość zaludnienia wokół przedsięwzięcia oraz usytuowanie przedsięwzięcia z uwzględnieniem możliwego zagrożenia dla środowiska m.in. względem obszarów objętych ochroną, w tym stref ochronnych ujęć wód i obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych, obszarów wymagających specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin, grzybów i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym obszarów Natura 2000, a także wpływ na krajobraz.

Uwzględniając zapisy art. 63 ust 1 pkt 1 lit a ustawy ooś na podstawie przedłożonej k.i.p. ustalono, że planowane przedsięwzięcie będzie polegać na budowie hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem socjalno-biurowym. Działka objęta wnioskiem posiada powierzchnię 0,4056 ha. Zakładana powierzchnia planowanej hali wynosić będzie 0,1320 ha, placu manewrowego do 0,0850 ha, dróg i parkingu 0,0530 ha a powierzchnia biologicznie czynna wynosić będzie 0,125 ha. Hala zostanie zbudowana z prefabrykowanych słupów żelbetonowych utwierdzonych w monolitycznych stopach fundamentowych. Ściany zewnętrzne pokryte zostaną płytą warstwową z izolacją. Konstrukcję nośną dachu stanowić będą kratownice stalowe. Pokrycie dachu składać się będzie z płyty warstwowej, izolacji oraz membrany PVC. W hali zamontowane zostaną bramy segmentowe. Budynek będzie 1 - kondygnacyjny. Zostaną w nim wydzielone strefy funkcjonalne: strefa przyjęcia surowca z magazynem surowca, strefa produkcyjna (wyposażona w linie technologiczną), strefa magazynowania wyrobu gotowego i ekspedycji wyrobu gotowego. W budynku zostanie także wyodrębniona część socjalno-biurowa.

Hala przeznaczona będzie do produkcji mieszaniny jajka w proszku z żółtkiem w proszku (mieszanka jajka w proszku z żółtkiem w proszku) oraz mieszaniny jajka w proszku z tłuszczem w proszku i skrobią kukurydzianą w proszku (mieszanka proszku jajecznego). Linia technologiczna przystosowana będzie do dozowania, mieszania i naważania surowców w wymaganych proporcjach. Produkty gotowe będą pakowane w sposób automatyczny do worków wielomateriałowych o pojemności 25 kg. Produkcja wynosić będzie ok. 30 Mg na tydzień. Roczną produkcję określono na ok. 1560 Mg co stanowi maksymalną wydajność urządzeń. Zakład będzie zatrudniał 5 osób. Docelowo planowana jest praca zakładu w trybie dwuzmianowym w godzinach 6-22. Powstanie parking obejmując 9 miejsc parkingowych. W ramach planowanego przedsięwzięcia zamontowany zostanie podziemny zbiornik na gaz płynny o pojemności do 10 000 l oraz zbiornik na ścieki bytowe o pojemności do 10 000 l.

Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. d oraz g, pkt 2 lit. f oraz h oraz pkt 3 lit a, c, f ustawy ooś na podstawie k.i.p. oraz informacji przedłożonych przez Wójta Gminy Ceków - Kolonia Regionalny Dyrektor ustalił, że najbliższe tereny wymagające ochrony akustycznej wskazane

w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. z 2014 r. poz. 112) to zabudowa mieszkaniowa zagrodowa na działce nr ewid. 154/20 obręb Podzborów sąsiadująca od południa z terenem przedsięwzięcia. Jako źródła hałasu kubaturowego wskazano budynek hali produkcyjno-magazynowej, w którym będą realizowane procesy produkcyjne za pomocą zainstalowanych w nim linii technologicznych. Przyjęto do obliczeń dopuszczalny, ekwiwalenty poziom hałasu na stanowiskach pracy wynoszący 85 dB. Budynek wykonany zostanie w konstrukcji szkieletowej z nielicznymi otworami okiennymi (w części socjalno-biurowej), dach budynku pokryty będzie izolowaną blachodachówką. Hala wyposażona zostanie w bramy z dokami szczelnymi (posiadającymi uszczelnianie bramowe). Jako źródła punktowe przyjęto dwa wentylatory systemu wyciągowego o poziomie mocy akustycznej 75 dB każdy. Ponadto źródłem hałasu na terenie zakładu będzie ruch pojazdów lekkich i ciężkich. W analizie założono, że w ciągu 8 najmniej korzystnych godzin dnia po terenie zakładu poruszać się będą 3 pojazdy osobowe i 3 ciężkie. Planowana praca zakładu ma ograniczać się do pory dnia (6-22). Ruch pojazdów ciężkich i lekkich po terenie zakładu odbywać się będzie w godzinach 7-18. Wnioskodawca nie planuje przyjmowania dostaw oraz wydawania towarów poza wskazanymi godzinami. Klimat akustyczny przedsięwzięcia kształtowany również będzie przez ruch samochodów ciężarowych wywożących ścieki oraz tankujących zbiornik na gaz. Należy zauważyć, że pomiędzy planowanym przedsięwzięciem a zabudowaniami położonymi na terenie akustycznie chronionym, zlokalizowany jest budynek gospodarczy o powierzchni ok. 900 m². W analizie akustycznej został przyjęty jako obiekty ekranujące. Wyniki analizy wskazują, że na granicy najbliższych terenów chronionych akustycznie poziom hałasu w dzień nie przekroczy dopuszczalnych poziomów hałasu określonych w cytowanym wyżej rozporządzeniu. Mając na względzie ochronę klimatu akustycznego w warunkach niniejszego postanowienia uwzględniono funkcjonowanie przedsięwzięcia wyłącznie w porze dnia. Prace budowlane będą realizowane w porze dziennej co także uwzględniono w warunkach niniejszego postanowienia. Biorąc pod uwagę charakter, skalę i lokalizację planowanego przedsięwzięcia oraz wyniki, przedstawionej analizy akustycznego oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko ustalono, że planowane przedsięwzięcie nie będzie powodować przekroczenia dopuszczalnych poziomów hałasu na najbliższej zlokalizowanych terenach podlegających ochronie akustycznej, określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. z 2014 r., poz. 112).

Analizując kryteria wymienione w art. 63 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy ooś ustalono, że woda na potrzeby przedsięwzięcia będzie pobierana z gminnej sieci wodociągowej. Woda zużywana będzie do celów socjalno-bytowych. Planowane przedsięwzięcie nie wymaga poboru wody na cele techniczne. Ścieki socjalno-bytowe będą gromadzone w planowanym zbiorniku bezodpływowym o pojemności do 10 000 l i usuwane przez odpowiednie podmioty. Uwzględniono powyższe w warunkach niniejszej decyzji. W ramach przedsięwzięcia zamontowany zostanie podziemny zbiornik na gaz płynny o pojemności do 10 000 l. Będzie to standardowy, atestowany zbiornik przeznaczony do magazynowania gazu płynnego zamontowany na płycie fundamentowej. Miejsce tankowania zostanie utwardzone. Tankowanie zbiornika będzie się za pomocą atestowanych cystern z użyciem hermetycznych złączy

gazowych. Powyższe aspekty uwzględniono w niniejszej opinii. Wody opadowe i roztopowe zostaną zagospodarowane na terenie przedsięwzięcia poprzez niezorganizowane odprowadzanie do ziemi, co mając na względzie zwiększanie retencji glebowej uwzględniono w warunkach niniejszego postanowienia. Wody te będą spełniały warunki określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. poz. 1311).

Mając na uwadze przepisy art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. f ustawy ooś, na podstawie informacji zawartych w k.i.p. ustalono, że w wyniku realizacji planowanego przedsięwzięcia oraz ewentualnej jego likwidacji, powstawać będą głównie odpady budowlane i opakowaniowe. Odpady będą przekazywane do dalszego zagospodarowania uprawnionym w tym zakresie podmiotom. Gospodarka odpadami będzie prowadzona zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Na etapie eksploatacji przedsięwzięcia powstawać będą m.in. odpady opakowaniowe oraz odpady pochodzące z zaplecza socjalno-bytowego zakładu. W związku z procesem technologicznym przewiduje się powstawanie odpadów o kodzie 15 01 01, 15 01 02, 15 02 03, 16 02 16, 20 01 41. Wszystkie wytwarzane opady będą gromadzone selektywnie w wyznaczonych miejscach. Odpady będą przekazywane uprawnionym podmiotom do dalszego zagospodarowania, zgodnie z przepisami szczegółowymi.

Mając na uwadze art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. d ustawy ooś stwierdza się, że na etapie realizacji przedsięwzięcia może nastąpić niewielka emisja substancji do powietrza (faza prowadzenia prac realizacyjnych). Ponadto źródłem emisji substancji do powietrza będą także procesy spalania paliw w silnikach maszyn i urządzeń pracujących na budowie. Z uwagi jednak na fakt, że emisje te będą miały charakter miejscowy i okresowy oraz ustaną po zakończeniu prac realizacyjnych, należy je uznać za pomijalne. Na etapie eksploatacji przedsięwzięcia źródłem emisji niezorganizowanej będzie spalanie paliw w silnikach pojazdów poruszających się po terenie przedsięwzięcia. Ogrzewanie w projektowanym zakładzie będzie prowadzone z wykorzystaniem kotła gazowego. Uwzględniono powyższe w warunkach niniejszej opinii. Planowana moc kotła nie przekroczy 1 MW. Przyjęto roczne zużycie gazu jako 45 Mg. Przewiduje się, że tankowanie zbiornika na gaz w sezonie grzewczym będzie się odbywało ok. 1 raz w miesiącu. W procesie technologicznym będzie następować emisja pyłu, jednak kominki wylotowe wentylatorów hali produkcyjnej zakładu zostaną wyposażone w hermetyczny, workowy system odpylania o skuteczności minimum 90% więc emisja pyłu do powietrza zostanie w znacznym stopniu wyeliminowana. Z przedstawionych przez wnioskodawcę obliczeń wynika, że emisje z wyżej wymienionych źródeł nie będą powodować przekroczeń norm określonych w przepisach szczegółowych. Dotrzymanie nałożonych na wnioskodawcę w niniejszej opinii warunków oraz założeń zawartych przedstawionej dokumentacji przyczyni się do minimalizacji emisji substancji zanieczyszczających powietrze, pochodzących z przedmiotowego przedsięwzięcia.

Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d, f, g, h, i, j ustawy ooś ustalono, że teren przedsięwzięcia nie jest zlokalizowany na obszarach wodno-błotnych i innych obszarach o płytkim poziomie zalegania wód podziemnych, w strefach ochronnych ujęć wód i obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, obszarach wybrzeży i środowiska morskiego, górskiego, leśnego oraz obszarach przylegających do jezior. Najbliżej położonym ujęciem wód podziemnych jest obiekt Leśniczówka położony w miejscowości Morawin – oddalony od miejsca realizacji przedsięwzięcia o około 0,4 km w kierunku północno-wschodnim oraz studnie służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę zlokalizowane w miejscowości Morawin – około 1,5 km w kierunku północno-wschodnim od terenu inwestycyjnego.

W k.i.p. wskazano, że przedsięwzięcie nie zostanie zlokalizowane na obszarach o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe oraz archeologiczne, a także na obszarach uzdrowiskowych i ochrony uzdrowiskowej oraz strefach ochronnych ujęć wód. Przedsięwzięcie nie będzie zlokalizowane na obszarach o dużej gęstości zaludnienia. W związku z realizacją przedsięwzięcia nie przewiduje się przekroczenia standardów jakości środowiska.

Z uwagi na rodzaj, skalę oraz lokalizację planowanego przedsięwzięcia, odnosząc się do zapisów art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy ooś należy stwierdzić, że przy uwzględnieniu używanych

substancji i stosowanych technologii oraz realizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, ryzyko wystąpienia katastrofy budowlanej będzie ograniczone. Przedsięwzięcie nie zalicza się do kategorii zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii przemysłowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie rodzajów i ilości znajdujących się w zakładzie substancji niebezpiecznych, decydujących o zaliczeniu zakładu do zakładu o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej (Dz. U. poz. 138). Ze względu na położenie geograficzne przedsięwzięcie nie jest zagrożone ryzykiem katastrofy naturalnej, w szczególności w wyniku wystąpienia: trzęsień ziemi, powodzi czy osuwisk. Przedsięwzięcie będzie zaadaptowane do zmieniających się warunków klimatycznych i możliwych zdarzeń ekstremalnych poprzez planowane rozwiązania konstrukcyjno-budowlane. Uwzględniając rodzaj i skalę przedsięwzięcia oraz przyjęte należy stwierdzić,

że przedsięwzięcie nie przyczyni się do zwiększenia emisji zanieczyszczeń do powietrza i nie wpłynie znacząco na zmiany klimatu na etapie realizacji, eksploatacji i likwidacji.

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 3 lit. f ustawy ooś, Regionalny Dyrektor dokonał analizy powiązań z innymi przedsięwzięciami, w szczególności kumulowania się oddziaływań. Zgodnie z k.i.p. na wschód od planowanego przedsięwzięcia zlokalizowany jest, zakład zajmujący się produkcją opakowań, a na działce sąsiadującej od południa funkcjonuje gospodarstwo ogrodniczo-rolnicze. Ze względu na skalę oraz rodzaj działalności nie przewiduje się wystąpienia powiązań ani ponadnormatywnego skumulowanego oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na środowisko z planowanym przedsięwzięciem szczególnie w zakresie oddziaływania na powietrze atmosferyczne oraz klimat akustyczny.

W nawiązaniu do art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy ooś ustalono, że realizacja przedsięwzięcia wiąże się z zastosowaniem typowych dla tego rodzaju przedsięwzięć materiałów i surowców budowlanych, między innymi takich jak: beton, kruszywo. Na potrzeby realizacji przedsięwzięcia niezbędne będzie także zużycie paliwa, energii elektrycznej oraz wody.

Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy ooś, na podstawie przedstawionych materiałów stwierdzono, że teren przeznaczony pod przedsięwzięcie zlokalizowany jest poza obszarami chronionymi na podstawie ustawy z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, z późn. zm.). Najbliżej położonym obszarem Natura 2000 jest specjalny obszar ochrony siedlisk Dolina Śwędrni PLH300034, oddalony o 1,5 km od przedsięwzięcia. Mając na względzie lokalizację planowanego przedsięwzięcia poza obszarami chronionymi, na terenie zakładu oraz brak konieczności wycinki drzew i krzewów, nie przewiduje się znaczącego negatywnego oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko przyrodnicze, w tym na różnorodność biologiczną, rozumianą jako liczebność i kondycję populacji występujących gatunków, w szczególności chronionych, rzadkich lub ginących gatunków roślin, zwierząt i grzybów oraz ich siedlisk. Realizacja przedsięwzięcia nie wpłynie także na obszary chronione, a w szczególności na siedliska przyrodnicze, gatunki roślin i zwierząt oraz ich siedliska, dla których ochrony zostały wyznaczone obszary Natura 2000, a także nie spowoduje pogorszenia integralności poszczególnych obszarów Natura 2000 lub ich powiązań z innymi obszarami. Ponadto przedsięwzięcie nie spowoduje utraty i fragmentacji siedlisk oraz nie wpłynie na korytarze ekologiczne i funkcję ekosystemu.

Zgodnie z art. 63 ust. 1 pkt 3 ustawy ooś przeanalizowano zasięg, wielkość i złożoność oddziaływania, jego prawdopodobieństwo, czas trwania, częstotliwość i odwracalność oraz możliwość powiązania z innymi przedsięwzięciami i ustalono, że realizacja planowanego przedsięwzięcia nie pociągnie za sobą zagrożeń dla środowiska. Przedmiotowe przedsięwzięcie nie będzie transgranicznie oddziaływać na środowisko.

Z uwagi na charakter i stopień złożoności oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz brak znacząco negatywnego wpływu na obszary wymagające specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin, grzybów i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w opinii Regionalnego Dyrektora dla przedmiotowego przedsięwzięcia, nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

Biorąc pod uwagę powyższe należało postanowić jak w sentencji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Poznaniu
Miłostawa Olejnik
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Ceków – Kolonia (ePUAP) z prośbą o poinformowanie Wnioskodawcy i pozostałych stron postępowania o niniejszym postanowieniu
2. Aa

